

Ile trwa lot do Albanii z Polski. Zobacz ile się leci do Tirany



Chcesz wiedzieć, ile trwa lot do Albanii? Położony na Bałkanach kraj, staje się coraz bardziej popularnym celem podróży. Doceniają go przede wszystkim turyści z Polski. Kraj ten przyciąga pięknymi plażami, górami i bogatą kulturą. Jeśli planujesz wakacje w Albanii, na pewno zastanawiasz się, ile trwa lot z Polski do Tirany. Dlatego przyjrzymy się czasom lotów z różnych miast w Polsce.



Loty do Albanii z Warszawy - ile trwają?


Z Warszawy dostępne są bezpośrednie loty do Tirany, stolicy Albanii. Loty obsługiwane są głównie przez linie lotnicze takie jak LOT i Wizz Air. **Średni czas trwania lotu z Warszawy do Tirany wynosi około 2 godziny i 10 minut.** Jest to jedna z najszybszych opcji, jeśli chodzi o podróż do Albanii z Polski.

Loty do Albanii z Katowic - jak długo lecimy?

Katowice, znane z licznych połączeń czarterowych, oferują bezpośrednie loty do Tirany. Podobnie jak z Warszawy, loty z Katowic trwają około 2 godzin i 10 minut. Loty czarterowe w sezonie letnim są popularnym wyborem. Szczególnie, jeśli planujesz wakacje na albańskim wybrzeżu. Zobacz [lotniska w Albanii](#).

Loty do Albanii z Poznania - tanie linie lotnicze

Bezpośrednie loty z Poznania do Tirany są dostępne sezonowo. Zazwyczaj trwają średnio 2 godziny i 20 minut. To wygodna opcja dla mieszkańców zachodniej Polski. Szczególnie docenią ją osoby, którzy chcą szybko dotrzeć do Albanii bez konieczności przesiadek. Sprawdź, czy w [Albanii jest bezpiecznie](#).

	21:30 KRK	1 godz. 55 min → Bezpośredni	23:25 TIA	3 ofert(y) od 352 zł 704 zł razem Sprawdź →
Ryanair	18:30 TIA	1 godz. 55 min → Bezpośredni	20:25 KRK	

Loty do Albanii z Wrocławia - bezpośrednie loty

Z Wrocławia także dostępne są bezpośrednie połączenia do Tirany. Czas lotu wynosi około 2 godziny i 20 minut. Loty te są szczególnie popularne w okresie wakacyjnym. Wówczas Wrocław jest połączony z największymi europejskimi kurortami turystycznymi. Wypoczywając w Durres, lub innej miejscowości, zobacz [co zjeść w Albanii](#).

Loty do Albanii z Gdańska na wakacje

Gdańsk, jako jedno z kluczowych miast na północy Polski, również oferuje bezpośrednie loty do Albanii. Średni czas lotu z Gdańska do Tirany to około 2 godziny i 30 minut. To doskonała opcja dla mieszkańców Trójmiasta i okolic. Dzięki tanim lotom z [bagażem podręcznym](#), możecie szybko dotrzeć na albańskie wybrzeże.

Loty do Albanii z Krakowa - ile trwa przelot z polskiego miasta?


Kraków to jedno z największych miast turystycznych w Polsce. Dlatego stamtąd również dostępne są bezpośrednie loty do Tirany. Czas lotu z Krakowa wynosi około 2 godziny i 20 minut. W sezonie letnim można znaleźć wiele ofert czarterowych. Umożliwiają one umożliwiają szybki i wygodny transport do Albanii. Oczywiście z Krakowa latają też tanie linie lotnicze Ryanair.




Guest House Lionel 

★★★
5,00 km od centrum miasta

195 zł za dobę
1 359 zł za cały pobyt

agoda 

Booking.com 
195 zł

Idź na stronę internetową

Jak dostać się na albańskie wybrzeże z Polski?

Podróż do Albanii z Polski jest szybka i komfortowa dzięki bezpośrednim lotom z kilku głównych miast. Średni czas lotu z Polski do Tirany wynosi od 2 godzin i 10 minut do 2 godzin i 30 minut, w zależności od miasta wylotu. Bezpośrednie loty są dostępne z Warszawy, Katowic, Poznania, Wrocławia, Gdańska i Krakowa. To czyni ten turystyczny raj łatwo dostępnym celem podróży na krótki urlop czy wakacje.

Planując podróż, warto sprawdzić aktualne oferty linii lotniczych i zarezerwować bilety z wyprzedzeniem. Dzięki temu zapewnisz sobie najlepsze ceny i dogodne godziny lotów. Kraj czeka na odkrycie, a krótki lot sprawia, że jest to idealne miejsce na zarówno krótki wypad, jak i dłuższe wakacje.

Wolisz zorganizowany wyjazd? Sprawdź jakie są [najlepsze biura podróży w Polsce](#)

Zobaczcie też: [Najlepsze hotele przy plaży w Albanii](#)



fot. pixabay/wakacje.pl